Hasil Olah Data Penelitian

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate

	1
	.907a
	.822
	.807
	18545548.750


	a. Predictors: (Constant), Tingkat Pendidikan, Etika Bisnis Islam, Kehadiran, Jumlah Anggota Keluarga, Lama Usaha, Tingkat Pendidikan, Usia, Pembiayaan

	b. Dependent Variable: Kesejahteraan


	ANOVAa

	Model
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	144772308200000000.000
	8
	18096538520000000.000
	52.616
	.000b

	
	Residual
	31298301450000000.000
	91
	343937378600000.000
	
	

	
	Total
	176070609600000000.000
	99
	
	
	


	a. Dependent Variable: Kesejahteraan

	b. Predictors: (Constant), Tingkat Pendidikan, Etika Bisnis Islam, Kehadiran, Jumlah Anggota Keluarga, Lama Usaha, Tingkat Pendidikan, Usia, Pembiayaan


	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t

	
	B
	Std. Error
	Beta
	

	1
	(Constant)
	17421184.020
	33307995.680
	
	.523

	
	Pembiayaan
	45.917
	4.235
	.614
	10.842

	
	Kehadiran
	-2207920.619
	7575281.648
	-.013
	-.291

	
	Lama Usaha
	2167106.791
	432837.892
	.274
	5.007

	
	Jumlah Anggota Keluarga
	-2158352.717
	1261576.275
	-.084
	-1.711

	
	Usia
	-616619.989
	232157.705
	-.145
	-2.656

	
	Etika Bisnis Islam
	477048.571
	909468.624
	.026
	.525

	
	Tingkat Pendidikan
	24588023.180
	5799002.774
	.239
	4.240

	
	Tingkat Pendidikan
	17821662.130
	4978858.717
	.189
	3.579

	Model
	Sig.

	
	

	1
	(Constant)
	.602

	
	Pembiayaan
	.000

	
	Kehadiran
	.771

	
	Lama Usaha
	.000

	
	Jumlah Anggota Keluarga
	.091

	
	Usia
	.009

	
	Etika Bisnis Islam
	.601

	
	Tingkat Pendidikan
	.000

	
	Tingkat Pendidikan
	.001


	One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

	
	Unstandardized Residual

	N
	100

	Normal Parametersa,b
	Mean
	.0000000

	
	Std. Deviation
	17780451.60000000

	Most Extreme Differences
	Absolute
	.077

	
	Positive
	.077

	
	Negative
	-.076

	Test Statistic
	.077

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.153c


	a. Test distribution is Normal.

	b. Calculated from data.

	c. Lilliefors Significance Correction.

	Runs Test

	
	Unstandardized Residual

	Test Valuea
	423384.49770

	Cases < Test Value
	50

	Cases >= Test Value
	50

	Total Cases
	100

	Number of Runs
	56

	Z
	1.005

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.315


	a. Median

	Coefficientsa

	Model
	Sig.
	Collinearity Statistics

	
	
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.602
	
	

	
	Pembiayaan
	.000
	.610
	1.640

	
	Kehadiran
	.771
	.921
	1.086

	
	Lama Usaha
	.000
	.652
	1.533

	
	Jumlah Anggota Keluarga
	.091
	.809
	1.237

	
	Usia
	.009
	.652
	1.533

	
	Etika Bisnis Islam
	.601
	.808
	1.238

	
	Tingkat Pendidikan
	.000
	.616
	1.622

	
	Tingkat Pendidikan
	.001
	.704
	1.421


	a. Dependent Variable: Kesejahteraan


	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t

	
	B
	Std. Error
	Beta
	

	1
	(Constant)
	17138679.280
	20840829.920
	
	.822

	
	Pembiayaan
	2.539
	2.650
	.125
	.958

	
	Kehadiran
	2633638.129
	4739857.597
	.059
	.556

	
	Lama Usaha
	345643.473
	270826.890
	.161
	1.276

	
	Jumlah Anggota Keluarga
	83921.476
	789368.920
	.012
	.106

	
	Usia
	-227091.831
	145261.195
	-.197
	-1.563

	
	Etika Bisnis Islam
	-635878.483
	569054.983
	-.126
	-1.117

	
	Tingkat Pendidikan
	-3395671.431
	3628438.998
	-.121
	-.936

	
	Tingkat Pendidikan
	-1494065.713
	3115274.443
	-.058
	-.480


	Model
	Sig.
	Collinearity Statistics

	
	
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.413
	
	

	
	Pembiayaan
	.341
	.610
	1.640

	
	Kehadiran
	.580
	.921
	1.086

	
	Lama Usaha
	.205
	.652
	1.533

	
	Jumlah Anggota Keluarga
	.916
	.809
	1.237

	
	Usia
	.121
	.652
	1.533

	
	Etika Bisnis Islam
	.267
	.808
	1.238

	
	Tingkat Pendidikan
	.352
	.616
	1.622

	
	Tingkat Pendidikan
	.633
	.704
	1.421


	a. Dependent Variable: Unstandardized Residual


	Reliability Statistics

	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.790
	10


	Correlations

	
	Kesejahteraan Non Materi

	Kesejahteraan
	Pearson Correlation
	.472**

	
	Sig. (2-tailed)
	.000

	
	N
	100

	Pembiayaan
	Pearson Correlation
	.420**

	
	Sig. (2-tailed)
	.000

	
	N
	100

	Kehadiran
	Pearson Correlation
	-.036

	
	Sig. (2-tailed)
	.726

	
	N
	100

	Lama Usaha
	Pearson Correlation
	.266**

	
	Sig. (2-tailed)
	.008

	
	N
	100

	Jumlah Anggota Keluarga
	Pearson Correlation
	-.109

	
	Sig. (2-tailed)
	.282

	
	N
	100

	Usia
	Pearson Correlation
	-.097

	
	Sig. (2-tailed)
	.335

	
	N
	100

	Etika Bisnis Islam
	Pearson Correlation
	.580**

	
	Sig. (2-tailed)
	.000

	
	N
	100

	Tingkat Pendidikan
	Pearson Correlation
	.208*

	
	Sig. (2-tailed)
	.038

	
	N
	100

	Tingkat Pendidikan
	Pearson Correlation
	.140

	
	Sig. (2-tailed)
	.166

	
	N
	100

	Kesejahteraan Non Materi
	Pearson Correlation
	1

	
	Sig. (2-tailed)
	

	
	N
	100


